
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Від 22.11.2012      № 22/2 

Про внесення доповнень до рішення Миколаївської 

міської ради від 07.07.11 № 7/3 «Про встановлення 

місцевих податків та зборів на території міста 

Миколаєва», зі змінами та доповненнями 

 

Розглянувши пропозиції депутатів Миколаївської міської ради та 

департаменту фінансів Миколаївської міської ради, відповідно до наказу 

Державного комітету з питань технічного регулювання та споживчої 

політики від 11.10.10 №457 «Класифікація видів економічної діяльності ДК 

009:2010», керуючись пунктом 24 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Доповнити ставки єдиного податку для фізичних осіб – підприємців, які 

здійснюють господарську діяльність за КВЕД ДК 009-2010, затверджені 

рішенням Миколаївської міської ради від 07.07.11 № 7/3 «Про встановлення 

місцевих податків та зборів на території міста Миколаєва» зі змінами та 

доповненнями, внесеними рішеннями  Миколаївської міської ради від 

24.11.11 № 11/7, від 23.12.11 № 12/5, від 21.08.12 № 19/7, такими позиціями: 
 

Код виду 
економічної 
діяльності 

Види діяльності 

Ставка у відсотках 
 до мінімальної 
заробітної плати 
на 1 січня 
податкового 
(звітного) року 

для 
першої 
групи 
платників 

для 
другої 
групи 
платників 

55.2 

Діяльність 
засобів  розміщування на 
період відпустки та іншого 
тимчасового проживання   20 

79.9 Надання інших послуг 
бронювання та пов’язана з 
ним діяльність 

  20 



85.5 Інші види освіти   15 

88.9 

Надання іншої соціальної 
допомоги без 
забезпечення  проживання   20 

 
 
2.  Дане рішення ввести в дію з 01.01.13. 

3. Управлінню громадських зв’язків Миколаївської міської ради 

(Скрипніковій) опублікувати рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, планування, бюджету та 

фінансів (Бернацького), заступника міського голови - директора 

департаменту фінансів Миколаївської міської ради  Бондаренко В.І. 

 

 

Міський голова В.Д. Чайка 

 


